RESOLUCION Nº 4687 MS
MODIFICANDO PRESUPUESTO

GENERAL
Paraná, 29 de diciembre de 2016

VISTO:
Las presentes actuaciones por las cuales se

tramita una modificación presupuestaria me-
diante  transferencia compensatorio de crédi-
tos, por la suma de pesos doscientos cuarenta
mil cincuenta ($ 240.050,00); y
CONSIDERANDO:

Que la misma  está  destinada a atender el
costo de aprobación del contrato de locación
de servicios a favor de la Dra. María Alejandra
Blanco, DNI N°31.794.224, quien desempeña-
rá funciones de Instructora de Residencias Mé-
dicas en la especialidad Cirugía General en el

[...]

de Salud Mental - Paraná y Dirección del Hos-
pital San Martín, mediante transferencia com-
pensatoria de créditos, conforme se discrimina
en las planillas analíticas del gasto las que
agregadas forman parte integrante del presen-
te texto legal, por la suma de pesos doscientos
cuarenta mil cincuenta ($ 240.050,00), en mé-
rito de lo expuesto en los considerandos pre-
cedentes.

Art. 2º - Encuadrando la presente gestión en
las disposiciones del artículo 2°del Decreto N°
398/15 MEHF.

Art. 3º - Comunicar, publicar y archivar.
Ariel L. de la Rosa

— — —
RESOLUCION Nº 4688 MS